Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 20/05/2022.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 20 de Maio de 2022[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2497Lei n° 543/2012 de 06 de Junho de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Espigão Alto do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
EXTRATO DE 3º ADITIVO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 001/2019/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A.
OBJETO: POR EFEITO DESTE TERCEIRO ADITAMENTO, O PRESENTE ACORDO
TEM POR FINALIDADE DISPOR SOBRE AS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO PELO
MUNICIPIO DE ESPIGAO ALTO DO IGUACU DE SISTEMA ELETRÔNICO DE
LICITAÇÕES DISPONIBILIZADO PELO BANCO, DORAVANTE DENOMINADO
LICITAÇÕES-E, QUE POSSIBILITA REALIZAR, POR INTERMÉDIO DA INTERNET,
PROCESSOS LICITATÓRIOS ELETRÔNICOS PARA A AQUISIÇÃO DE BENS E
SERVIÇOS COMUNS. ASSINATURA: 14/01/2022.

Cod389394